
SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental  

BERGBAHNEN HOHE SALVE

Tel: +43 5335 2238, Fax: +43 5335 3085

eMail: bergbahnen.hopfgarten@skiwelt.at

Kelchsau Talstation: +43 5335 8194

Erwachsene Kinder
Tageskarte 26,00 13,00
11-Uhrkarte 23,50 12,00
12-Uhrkarte 20,50 10,50
13-Uhrkarte 18,50 9,50
14-Uhrkarte 15,00 7,50
bis 12.00 Uhr 18,50 9,50
  2-Tagekarte 51,50 26,00
  3-Tagekarte 72,00 36,00
  4-Tagekarte 88,50 44,50
  5-Tagekarte 104,50 52,50
  6-Tagekarte 118,00 59,00
  7-Tagekarte 132,50 66,50
  8-Tagekarte 142,50 71,50
  9-Tagekarte 153,50 77,00
  10-Tagekarte 167,00 83,50
  11-Tagekarte 178,50 89,50
  12-Tagekarte 185,00 92,50
  13-Tagekarte 191,50 96,00
  14-Tagekarte 197,00 98,50
5 in 7 Tage 113,50 57,00
7 in 10 Tage 151,00 75,50
10 in 14 Tage 177,50 89,00

→ je 20 zahlenden Personen ein Freiplatz (alle Karten müssen von 1 Pers. gekauft und bezahlt werden)

→ der Busfahrer kann sich an der Kassa zwischen

einer Freikarte, einem Essensgutschein oder € 12,00 in bar entscheiden

www.skiwelt.at

Erwachsenentarif ab Jg 2004, Kinder 2005-2014, ab 2015 frei

pro Skipass wird ein Pfand von € 2,-- eingehoben, den man bei Rückgabe an der Kassa zurück erhält

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr!

Gruppentarife KELCHSAU Winter 2020/21

Gültig die ganze Wintersaison


